



یاد تونه...؟ شهریور امسال تپسی هک شد. آذرماه هم گروه گنجشک درنده پمپ بنزین ها را هک کرد که این یکی متلامی خواست حال حکومت را بگیرد ولی مردم را به دردسر انداخت. دی ماه هم اسنپ فود هک شد. کلا هرکس باننه اش قهر می کند می رود هکر می شود. استارتاپ ها هم یک کم امنیت دم و دستگاهشان را بالاتر ببرند به جایی بر نمی خورد.

چگونه هکر شویم؟!

استفاده مناسب از نت: جهت ایجاد اسناد هک شده‌ی مناسب، روش‌های صحیح جست‌وجو در نت را بلد باشید تا بتوانید اسناد دست اول را تولید یا همان هک نمایید.

استفاده از فونت، سربرگ و مهر متناسب با ارگان مربوطه: بارها شاهد بوده‌ایم که عملیات هک به خوبی انجام شده است اما به دلیل عدم رعایت این نکات ساده، اسناد مخدوش اعلام شده‌اند. لذا مستدعی است که هنگام هک از فونت مناسب استفاده شود و قبل از آن با مراجعه‌ی حضوری به ادارات مختلف، با آرم و سربرگ آنجا آشنا شوید.

اسکل نباشیم: جهت هک باید به حداکثر ضرر برای جامعه هدف و نهایت سود برای خودتان بیندیشید. گاهی دیده شده است که با هک اماکنی چون پمپ بنزین، سهمیه بنزین مردم عادی قطع می‌شود که اینجا نیز خودتان فحش می‌خورید. پس بهتر است به جای اسکل بازی، کمی قبل از هک به کارهای خودتان فکر کنید و کارهایی مانند رایگان کردن بنزین یا نان انجام دهید.

امیدوارم که با رعایت نکات فوق، در هک موفق باشید.

هک و هکری از جمله مشاغل پردرآمد قرن ۲۱ است. البته در قرن ۱۹ و ۱۸ و اینا هم بوده ولی درآمد آنچنانی نداشته است (به عنوان مثال لو رفتن نامه‌های مخفیانه دو کبوتر عاشق). برای اینکه یک هکر موفق با درآمد بالا بشویم باید مسائل زیر را رعایت نماییم.

اعتماد به نفس بالا داشته باشید: لباس‌های خوفناک مانند شنل بپوشید و ماسک بزنید یا مثلاً هودی بپوشید و کلاهش را بگذارید روی سرتان و سطح خودتان را بالا نشان دهید، حتی اگر یک نوجوان تازه کرک و پشم درآورده باشید که تازه به سطوح بالای پاب‌جی رسیده و به واسطه‌ی یوتیوب با روش حمله‌ی Ddos به یک سایت آشنا شده باشید.

انتخاب سایت مناسب: برای هک خوب با درآمد بالا باید سایت‌های مناسبی انتخاب شود. به عنوان مثال هک یک نرم‌افزار فروش غذا دردی را دوا نمی‌کند. علاوه بر این، مرجع مربوط به این نرم‌افزار نیز به شما پول نمی‌دهد و در جواب هک شما می‌گویند «جدی می‌فرمایید؟» و حتی عذرخواهی نیز نمی‌کند. پس جایی بروید که سود داشته باشد.



کایه ابراهیم‌زاد آردی

یاد تونه...؟ امسال فروردین ماه، تعطیلات عید نوروز و ایام ماه مبارک رمضان با هم مصادف شدند.

هم کاسه

نوروز که هم کاسه ماه رمضان است
انفاس خوشش از پس افطار عیان است

تمرین جهاد است سحر تادم افطار
هنگام اذان قوم مغول در کف مان است

یک باک درون من اگر تعبیه کردی
خوردیم به قدری که امید فوران است

اذکار رکوعم همه در معرض آروغ
این معده چطور آمده و توی دهان است

غش کرده‌ام و خواب مرا هم تو خریدی
تسبیح تو با هر نفسم در جریان است

صدر حمت تو بر من رسوای شکم‌پر
ان قلت نیارده که چنین است و چنان است

آمد رمضان معده همسایه دوباره
شد زخمی و یک ماه پی وصله آن است

ما را چه به این قدر سوسولیت معده
رودل ته بیماری ما و اخوان است

از چشمک آجیل به عشق تو گذشتیم
این چشم به فضل تو خدایا نگران است

ما اهل مناجات نبودیم ولیکن
بیدار که هستیم همان قد توان است

عید و رمضان خورده‌گره با هم و امسال
تحویل همان لحظه افطار و اذان است

اوقات خوش آن بود که با دوست به سر شد
گیرم که همان قصه موسی و شبان است

یاد تونه...؟ امسال دو عملیات تروریستی در کشور رخ داد؛ در مردادماه، شاهچراغ مورد حمله قرار گرفت و در دی ماه گلزار شهدای کرمان. در این حملات تعدادی از هموطنانمان جانشان را از دست دادند. پس از این دو حمله تروریستی، برخی دیگر نیز در حملات رسانه‌ای با القای جمله «کار خود شونه» و تشویق به ابراز خوشحالی از شهادت هموطنانشان، عقلشان را از دست دادند. به امید بهبودی!



مهدی یوسفی